
 
Numer sprawy: RIiGK.271.2.1.2024 
 

 
Bobowa, 2024-04-11 
 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
 
 

Dotyczy: „Rewitalizacja zieleni w centrum Bobowej” 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1 
Proszę o zmianę formularza ofertowego z podziałem na: cena oferty netto, wartość podatku VAT  wg 

stawki  8%, cena oferty netto, wartość podatku VAT wg stawki  23%, cena oferty łącznie  netto, 

łącznie  wartość VAT 8%,23% , cena oferty brutto. Zmiana formularza ofertowego  jest konieczna       

w celu prawidłowości weryfikacji ofert i prawidłowego podziału stawek dla poszczególnych robót       

w oparciu o przedmiar. 

Odpowiedź:  

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany – aktualnie obowiązujący druk 

formularza ofertowego stanowiący zał. nr 1 do SWZ 
 
Pytanie 2 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o przypisanie odpowiednich stawek VAT ( z podziałem na 

stawkę VAT 8%, 23%) do przedmiaru robót w celu jednakowego przyjęcia do wyceny przez wszystkich 

oferentów. Ustalenie prawidłowej stawki podatki VAT jest istotne dla zachowania zasady równego 

traktowania Wykonawców. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż należy zastosować następujące stawki podatku VAT (zgodnie  
z przedmiarem robót): 

I. RYNEK 
1) Roboty przygotowawcze – 23% 
2) Wykonanie trawników dywanowych – 8% 
3) Nasadzenia rabat i klombów – 8% 
4) Dostawa i montaż donic, ławek i koszy – 23% 
5) Renowacja elementów wyposażenia – 23% 
6) Remont fontanny – 23% 

II. ZIELEŃ PRZY BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA 
1) Roboty rozbiórkowe – 23% 
2) Roboty przygotowawcze – 23% 
3) Nasadzenia rabat i klombów – 8% 
4) Wykonanie utwardzenia, płyty geokrata – 23% 
5) Wykonanie nasadzeń przy budynku plebanii – 8% 
6) Pielęgnacja, dosadzenia kwietników istniejących – 8%  

 
 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w celu prawidłowej weryfikacji oferty cenowej mógłby zmienić zakres dokumentów 

składanych wraz z ofertą o kosztorysy ofertowe. Załączone kosztorysy ofertowe ułatwiłby  

Zamawiającemu prawidłowość zastosowania odpowiednich stawek VAT, porównywalność 

zastosowania stawek przez wszystkich oferentów i prawidłowej weryfikacji oferty cenowej. Ustalenie 

prawidłowej stawki podatki VAT jest istotne dla zachowania zasady równego traktowania 

Wykonawców. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie 2 wskazał wysokość stawek podatku VAT jakie 
należy zastosować dla poszczególnych elementów wskazanych w przedmiarze robót. Ofertę należy 
przygotować w oparciu o powyższe oraz na podstawie zmodyfikowanego formularza ofertowego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 

 


		2024-04-11T14:30:25+0200




